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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO CRDINATIVO

2020 805 01/04/2020 1.600,00

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
PI PAGAMENTO A FAVORE DI:

FANTETTI LUIGI

VIA GIAMBATTISTA FRATICELLI 4

FOGGIA (FG)
Partita IVA: C.F. FNTLGUS5251911581.

CC 13.07.0001;

DICONSI EURC: milleseicento e xx / 100
PAGAMENTO; Bonifico
BANCA INTESA IBAN: IT82F0306915727100000007649

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT.4020/20 del 03/03/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT.4020/20
IMPORTO LORDO 1.600,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.600,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.600,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISTIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




SIMULG |

Foggia, 3 marzo 2020, m
Spett.le AMAT S.p.A. \\/\,

Azlende per la Mobilita nell "Area di Taranto @ [
Via Cesare Battisti, 657

74121 - TARANTO

c.a. dott.ssa Menenti

‘vrenenti@amal.ta.it’

Oggetto: RICEVUTA COMPENSO PER PRESTAZIONE OCCASIONALE
. compenso per I'attivita di componente della Commissione Gindicatrice
della selezione per il conferimento dell’incarico di “Direttore Tecnico”,
giusta lettera prot. n, 020210 del 4/12/2019,

1l sottoscritto ing. Luigi FANTETTIL (C.F.: FNTLGUS52S191158L), nato a San Severo (FG) il
19.11.1952, residente in Foggia, alla via Giambattista Fraticelli n. 4, .
DICHIARA

di ricevere dalla S.p.A. AMAT, quale compenso per ’attivitd in oggetto, la seguente somma;

Descrizione Importo

Competenze . Euro  2.000,00
Ritenuta d’acconto 20% Euro 400,00
Trattenuta INPS (da calcolare al superamento di euro 5.060,00) Euro 0,00
Netto a pagare . Euro  1.600,00

Amat §.p.A. Protocollo In entrata n. 0004020/2020 del 03/03/2020 12:43:54

Dichiara inoltre sotto la propria responsabilita che tale compenso:

- ha carattere del tutto occasionale, non svolgendo il sottoscritto prestazioni di lavoro autonomo con
caratiere abituale;

- &soggetto aritenuta d’acconto ai sensi dell’art, 25 del DPR 600/73;

- noné soggetto al regime IVA a norms dell*art. 5 DPR 633/72 e successive modificazioni, trattandosi
di prestazione esercitata in via del tutto eccezionale;

- non ¢ assoggettato a coniributo previdenziale in quanto nel corso dell’anno solare il totale dej
compensi ricevuti a titolo di collaborazione occasionale non supera i 5.000,00 euro;

(ing. Lu ant
Estremi per il pagamento
Bonifico Bancario c/o IBAN IT82 F030 6915 7271 0000 0007 649 ~
; BANCA INTESA Filiale di Foggia, Viale Candelaro, 23/C @

Iscritlo al n° 3139, Sexione A) dafrAlbo,
presso FOrdine deghi Ingsgner della Provingla di Foggia.
phone: 3483808184 « e-mall: Ingdantefti@gmell.com
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I; Commissione giudicatrice selezione Direttore Tecnico. Invio 1.,

Amat S5.p.A. Protoccllo In entrata n. 0004020/2020 del 03/03/2020 12:43:54

1dil

Oggetto: |: Commissione giudicatrice selezione Direttore Tecnico. Invio ricevuta
compenso.

Mittente: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>

Data: 03/03/2020 11.51

A: <amat@amat.ta.it>

Da: ing. Luigi Fantetti [mailtoiing.fantetti@gmail.com]
Inviato: martedi 3 marzo 2020 10:59
A: Dottssa Fabiola Menenti

Oggetto: Commissione giudicatrice selezione Direttore Tecnico. Invio ricevuta compenso.

Gent.ma Dott.ssa,

trasmetto quanto in oggetto. .
Saluti
LF

Ing. Luigi Fantetti

ing.fantettid@amail.com

348.3808184
Rispetta I'Ambientel Hai davvero bisogno di stampare questa mail?

AVVERTENZA: || mittente, tenuto conto del mezzo utilizzato, non si assume alcuna
responsabilita in ordine alla segretezza e riservatezza delle informazioni contenute
nella presente comunicazione via e-mail. Le informazioni contenute in questo
messaggio sono confidenziali, ad esclusivo uso del/i destinatariof/i sopra indicatofi. Nel
caso non fosse destinata a Voi, Vi preghiamo di volerci avvertire tramite e-mail
all'indirizzo sopra indicato e distruggere quanto ricevuto. In caso contrario, la copia,
t'utilizzazione o la diffusione del messaggio costituira trattamento dei dati personali

senza il consenso e comportera specifiche sanzioni previste dal D.Lgs. 196/2003,
Grazie.

~—Allsgati:

2020.03.03 Ricevuta compenso AMAT selezione direttore tecnico. pdf 56,7 kB

03/03/202011.54 ;
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0004020/2020 del 03/03/2020 12:43:54

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

<
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Foggia, 3 marzo 2020,
Spett.le AMAT S.p.A,
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto
Via Cesare Baftisti, 657
74121 - TARANTO
c.a, dott.ssa Menenti
INVIO MEZZ0 MALL :

‘menenti@aarta.lt’

Oggetto: RICEVUTA COMPENSO PER PRESTAZIONE. OCCASIONALE
. compenso per Patfivitd di componente della Commissione Gindicatrice
della selezione per il conferimento dell’incarico di “Direttore Tecnico”,
Eiusta lettera prot. n. 020210 del 4/12/2019,

1l soffoscritto ing. Luigi FANTETTI] (C.F.: FNTLGU52S191158L), nato & San Severo (FG) il

19.11.1952, residente in Foggia, alla via Giambattista Fraticelli n. 4,

DICHIARA

di ricevere dalla S.p.A. AMAT, quale compenso per ["attivitd in oggetto, la seguente somma;: S

Descrizione Importo
Competenze ’ - Euro  2.000,00 o
Ritenyta d'acconto 20% Euro 400,00
Trattenuta INPS (da calcolare al superamento di euro 5.000,00) Euro 0,00
Netto a pagare “ X Euro  1.600,00

b

Dichiera inoltre sotto la propria responsabilita che tale compenso:

ha carattere del tutto occasionale, non svolgendo i) sottoscritto prestazioni di lavoro autonomo con
carattere abituale; :

¢ soggetto aritenuta d’acconto ai sensi dell’art, 25 del DPR 600/73;

non & soggetto al regime IVA a norms dell’art. 5 DPR 633/72 e successive modiﬁcazioﬁi, trattandos-i
di prestazione esercitata in via del tutto eccezionale;

non ¢ assoggettato a contributo previdenziale in quanto nel corso dell’anno solare il totale dei
compensi ricevuti a titolo di collaborazione occasionale non supera i 5.000,00 euro;

T (ing. Lu ant

Estremi per il pagamento -
Bonifico Bancatio o/o IBAN IT82 F030 6915 7271 0000 0007 649 ~
BANCA INTESA Filiale di Fgggia, Viale Candelaro, 23/C §m

Iscritlo al i* 3139, Sezione A) delf Alho,
presse FOrdine degl Ingegren dalla Provincla df Fopgia,
phane: 348.38081B4 - e-mall; Ingfantetti@gmallcom
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e confratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° %\ del
Conv. n° /\'\A&l’x del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

Determ. A.D. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per stipervisione

Delib. C.A. n° del

DATA FIRMA

Data scadenza pagamento

1]

DATA LADDETTC AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatfura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presur7/ /nﬂ '

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

’ _ DATA FIRMA DEL REHSP
%«ﬁmn E{ TW

IL. RESP. UNITA' com‘ BILANCIO
per super\nswne

DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE

Reti-tnol (o0t \
, N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavort

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

veriiica conferimento incarico

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiong
DATA JFIRMA DEL RESPONSABILE
* UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del .........ocevveeveevvevennnns Probccc e

?U‘ \JW

" IL CAPO UNITA' AA.GG, E PP.RR.

(( )W AP

DATA FIRMA

@\&Jhu@ G e ] 20



Etenco del Consulent e Collaborator] [Ar. 15, comma2, del D.ogs, n, 33/2013)

AGGIORNATO ALLA DATA DEL 20/02/2020 - C.V. e dichiarazioni incorichifceriche sana conservali presso lufficio
AAGG,

“ TR

TFO Bl
+ [socaETTapEncEfTORE

s [PnocenGra;
[SEGLITA PERLA
SELEZIGNE DEL”

PER GLI APPALTI DI
LAVORY,
FORNITURE E
SERVIZI D1
IMPORTOD
INFERIORE ALLE
SOGUE
[COMUNITARIE

O
PER GLI APFALTI D)
LAVORL,
FORNITURE E
&19 16669/2019 11/10/2019 ING. ANGELO DE GREGORIO INCARICO RSPP DAL 15/10/2019 AL 15/10/2022|€ 1.000,00 AL MESE DLTRE {VA E CAP fvjﬁg:!rzl 3
INFERIQRE ALLE
E SOGLIE
COMUNITARIE

o
PER GLI APPALTI DI
LAVORI,
FORNITURE £
PRESENTAZIONE PRATICA PARERE SERVIZI DI
|GINEICO SANITARIQ FINO A COMPIMENTO €2.000,00 OLTRE fvA E ONER) DI LEGGE IMPORTO o
INFERIORE ALLE
SOGUE
COMUNITARIE
JAOT 14)

| A AMMONTARE,
R DUR:ATADEL}'leRlCO | ERDGATS,

REPERTORIO

618 16457/UAG D8/10/201% ING. LUCA TAGLIENTE PRESENTAZIONE SCIA GFFICINA FiNG A COMPIMENTO € 2.800,00 OLTRE IVA E ONER! D) LEGGE

i

620 16720/UAG 14/16/2019 ING. LUCA TAGLIENTE

05 TITULONE PARTE CALE PER T1.060.00 OLTRE SPESE GENERALY,
IPENDENTES. ). FINOACOMPIMENTO | oymipuTa PREVIDENTIALE € A
€ 20.000,00 (COMPRES LE SPESE GENERALI
OLTR VA CPA E SPESE IN MATURAZIGNE

€ 4.500,00 OLTRE VA SPESE GENARL),
CONTRIBUTO PREVINDENZIALE

621 IT110/UAS 17/10/2019 AVW.TO C. PETRONE IN CONTINUTTA! ]

622 17108/UAG 17/10/2019 AWV PIERLUIGI POATALUT] RICORSD AL CONSISLIO DI STATO FINO ACCMAIMENTOD I CONTINUITA 0 11,788,00¢

621 17109/UAG 17/10£2019 AVW.TO FANELL GIUSEPPE RICCRSQ EXART. 414 €PCD. A, C/AMAT FIND A COMPIMENTO IN CONTINUITA 0

NTO
PER 6L APPALTI DI
LAVORI,
FORNMURCE
700 LTRE IVA SPESE GENARL), CONTRIBUTD  |SERVIZI DF
PREVINDEN2IALE IMPORTO
INFERIQAE ALLE
SOGLIE

COMUNITARIE
LART 4L
625 18692/UAS 13112019 AVV.TD FANELLI GIUSEPPE RICORSO DA, C/AMAT 5PA FING A COMPIMENTG € 263,54 IN CONTINUITA! o

626 18693/UAG 13/11/2019 AVV.TO FANELL GIUSEPPE RICORSO DA, C/AMAT SPA FINQ A COMPIMENTQ CFR, 17105 DEL 17/10/2015 IN CONTINUITA' Q

624 B200UIAG 047052018 JAVV.TO CASTRONOW N" 02 GIUDRZI SINISTR! STRADALI FIND A COMPIMENTD a 860,33¢€

627 1B6IIMIAG 13/1172019 [AVV.TO ROBERTO BARBERIC 5.6, C/AMAT - APPELLOD FIND A COMPIMENTO €6.817,50 DLTRE VA CAP E SPESE VIVE IN CONTINUITA o
1°]

PER GLI APPALTI DI
LAVCRI,
FORNITURE E
€15.003,00 OLTRE IVA CAP SPESE GENERALIE |SERVI2I D)
DOMICILIAZIGNE IMPORTO
INFERIDRE ALLE
SOGLIE
COMUNITARIE

628 19084/UAG 10/11/201% AVV.TD FANELLI GIUSEPPE V. C/AMAT - TAR LECCE FIND A COMPIMENTD

[*]
PER GLI APPALTI DI
LAVORI,
FORNITURE E
629 15330/UA6G 11/2018 AWV, €. SCHIAVONE 5.5, C/AMAT FINOACOMPIMENTO [ 5.828, 00 OLTRE IVA CAP SPESE GENERALI ,5;';:';'1%‘ o
INFERIORE ALLE
soGuE
COMUNTTARIE

PER GL APPALTI DX
LAVORI,
FORMITURE E

630 19865/UAG 26/11/2019  |AVV. . SCHIAVONE D.A. C/AMAT FINOACOMPIMENTD  [es:22s, onatmme vacapseesE GengraL vl ol o
NFERIORE ALLE
SOGUE
COMUNITARIE

(<]
PER GLI APPALTI B
LAVOR],

FORNITURE E
€4.000,00 { SOGGETTO A REVISONE IN SERVIZI DI

631 158£8/UAG 28/13/1019 ING. NICOLASAZCO CI1AGNOSI ENERGETICA FIND & COMPHMENTO FUNZIDNE DEF GIORNI IMPIEGAT) - DLTRE FVA L]

IMPORTO
OERS PREVIDENZIALE |NFERIGRE ALLE

SOGLIE
COMUNITARIE

TQ
PERGH APPALTI D!
LAVORI,
FORNITURE £
RILIEVO COMPUTOMETRICS (RILASCID SERVIZI DE
Aun) FIND A COMPIMENTO \MPORTO []
INFERIORE ALLE
SOGLIE
COMUNITARIE
LARY_14)

632 19869/UAG 28/11/2019 GREEN ECO SRL

COMMISISONE ESAMINATRICE SELEZIONE
613 20210/UP 0a/12/2019 ING. GIUSEPPE CASATELLO CIRETTORE TECNICO DELL'AMAT SPA - FINO A COMPIMENTD [€2.,000,00
PRESIDENTE

DELIBERAZICNE
CDA

COMMISISONE ESAMINATRICE SELEZIONE
634 20210/UP 04/12/2019 ING. LUIGI FANTINI HRETTORE TECNICO DELL'AMAT 5PA = FINO A COMPIMENTOD € 2.000,00
COMPONENTE

DELIBERAZIONE
DA

COMMISISONE ESAMINATRICE SELEZIONE
635 20210/UP Q47122015 DOTT. PIETRC CARALLO DIRETTORE TECNICO DELL'AMAT SPA - FIND A COMPIMENTO NESSUN COMPENSO
LOMPONES

DELIBERAZIONE
EDA

INENTE
i ‘COMMISISONE ESAMINATRICE SELEZIONE
B36 20210/UP 04/12/2019 | DOTT.S5A M.F, MENENTI DIRETTORE TECNICO DELL'AMAY SPA - FING A COMPIMENTO £1.000,00

{5eGERETARIO

DELIBERAZIONE
(DA




0020210/2019 del 04/12/2019 12:29:27

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

> S.p.A.
Azienda par la Mobilitd nell'Area di Toranto

Taranto,

Gent.mo Sig.
Ing. Giuseppe Casatello
g caosatello@vahoo.it

Gent.mo §ig
Ing. Luigi Fantehi

ing.fantetti@amail.com

Gent.mo Sig.
Direttore Amministrativo
Dott. Pietro Carallo

caralo@amat.tait

Gent.ma Sig.ra
Dott.ssa Maria Fabiola Menenti
Capo Area Riscrse Umane

OGGEITO; Avviso pubblico per la selezione per il conferimento dell'incarico. di durata trien-
nale. eventualmente frasformabile a tempo indeterminato, di “Direttore Tecnico”
dell' AMAT $.p.A.; nomina Commissione esaminatrice.

si comunica alle $S.LL, la nomina in seno alla Commissione esaminatrice relafiva
alla selezione in oggetto. nella seguente composizione:

» Ing. Gluseppe Casateilo, in qualita di Presidente;
» Ing. Luigi Fantetti, in qualita di Componente;
» Dofti. Pietro Carallo, in qualitc: di Componente.

Alla Dott.ssa Maria Fabicla Menenti, Responsabile Area Persondle dell’ AMAT, so-

no affidate le funzioni di Segretario.
Si comunica che per |'affivitd espletata, a fitolo omnicomprensivo ed a pre-

scindere dal numero di sedute, sard comisposto al Presidente ed al componente estemo
I'imparto lordo di € 2.000,00, olire alle spese di viaggio regolarmente documentatie. Nel caso
di utilizo della propria autovettura personale il imborso sara effettuato nel limitl di 1/5 del co-
sto di un litro di benzina per ogni chilomeiro percorso, secondo i prezz pubblicati dal MISE nel
giomo di riferimento, olire alle spese di pedaggio autostradale documentate.

A favore del Segretario incaricato sard corrisposto I'importo lordo di € 1.000,00.

Nulla saré cormisposto, invece, al Dott. Pietro Carallo, in relazione al ruolo dirigen-
Ziale svolto in seno all' AMAT ed al principio della omnicomprensivité del frattamento retributi-
vO.

Si informa che PAwiso in oggefto & pubblicato sul sito caziendale

hip:/ iwww.amatla.it,.

pv—

Sociged per Arioni con Socio unico soggatta a dieriane & coorinamento da perte del Comune of Taranto
Via C Battist], 657 ¢ 74127 Tarsnto » Tek 099 73561 « Fax 099 7794247 » weli ywemattalt « o-mad mutiunainlt o legahmsd

pmatGpec.amat.tad
Codice Fiscals, Pertita va 6 N* iscrizione &l Registro defia tmprese of Toranto:  OOT46330733 - Copitele socizler € 2,340, 463,00 intersmente versato,

pag. 1




0020210/2019 del 04/12/2019 12:29:27

Amat §.p.A. Protocolleo In uscita n.

S.p.A.
Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

Le SS.LL. sono invitale a comunicare, a strette giro, la decisione in ordine
ali'accettazione del presente Incarico,

Al fini dell'assolvimento degli obblighi di trasparenza di cui all'art. 15 del D. Lgs. n.
33/2013, cioscun componente dovrdl comunicare, nella forma di autecertificazione, secondo
il modulo aliegato alla presente (All. 1), i dati relativi allo svolgimento di incarichi o titolarita di
cariche in enti di dirifto privato regolali o finanziati dalla pubblica amministrazione o allo
svolgimento di attivitd professionali.

Le SS.LL., infine, sono invitate ad inviare il proprio curriculum vitae aggiormato.,

Si fa presente che nel termine di scadenza previsto dall' Avviso [ossia 29/11/2019)

sono pervenute n, 3 (fre}) domande di partecipazione,
Distinti saluti.

/

NTE
{Avv. Giprg a)

—— o T — . e o —

Soclatd per Aziont con Sotie unko soggetta # direrions @ coordinemento da parte del Comune di Taranto
Vin C. Battistl, 657 « 74121 Taranto » Tel, 099 73561 » Fax 099 7734247 « wolbs wyw.amatta it » e-msik goucasmmalfnlf » logakmait

AtEpec.amatite ff
Codica Fiscale, Partita va & N° iscrizions &l Registro delie Imprese df Taranto:  ODT46330733 - Capitake socizie: € 2.340.463,00 interamantd vorsato.
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Re: Ricevuta fiscale

1di1

\

Oggetto: Re: Ricevuta fiscale

Mittente: Unita Affari Generali <tursi@amat.ta.it>

Data: 31/03/2020, 16:05

A: Controllo di Gestione <controllogestione@amat.ta.it>

Errore di battitura, ovviamente.

Da: Controllo di Gestione

Inviato: martedi 31 marzo 2029 @8.55
A: Uniti Affari Generali

Oggetto: Ricevuta fiscale

Ciao Tiziana,

Stiamo emettendo il mandato di pagamento a favore dell'Ing. Luigi
Fantetti come da fattura allegata.

Sono andata nel file Consulenti e Collaboratori e al Rep.634 sta come

Soggetto percettore Luigi Fantini, sard stato sicuramente un errore di
battitura, mi fai sapere cosi metto il numero di repertorio dietro la
copia gialla e stampiamo il mandato.

Pili tardi ti invierd delle copie gialle dello studio Petrone appena
Carmine finisce la registrazione in contabilita.

Buon lavoro

01/04/2020, 10:43



